
2017年 10月 

 

大阪府下フットサル C級コーチライセンス保持者各位 

大阪府フットサル連盟 

技術部 

2018 年度 JFA 公認フットサル B級コーチ養成講習会受講について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、標記講習会につきまして、

募集が始まっており、受講資格の中に、「都道府県サッカー協会より推薦を受けている

こと」と規定されております。 

つきましては、大阪府におきましては下記の手順にて推薦の有無及び順位の決定をさせて

いただきますので、受講をお考えの方は遵守いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
・推薦依頼状をダウンロードしていただき、必要事項（住所・携帯電話・指導チーム・所属

チーム）および、本講習受講後に（一社）大阪府サッカー協会/大阪府フットサル連盟へ

どのような形でリーダーとして貢献したいかという点をご記入のうえお名前の横に押印

ください。 
・記入後、makoto.shibanuma@gmail.com まで pdf ファイルにて、推薦依頼状を送付くだ

さい。 
・受講対象者に改めて連絡をさせていただきます。 
 
・申込期限：2017 年 10 月 31 日（火） 
 
 
 

以上 

 

mailto:makoto.shibanuma@gmail.com

